2011 Kết cấu gạch đá và gạch đá có cốt thép, TCVN 10380:2014: 
Đường giao thông nông thôn – Yêu cầu thiết kế; TCVN 9436:2012: Nền đường 
ô tô – Thi công và nghiệm thu. 

- Các quy chuẩn kỹ thuật và tiêu chuẩn xây dựng khác có liên quan. 

11. Tổng mức đầu tư 

Tổng mức đầu tư của dự án là: 12.000.000.000 đồng. 

(Bằng chữ: Mười hai tỷ đồng) 

Trong đó: 

- Chi phí xây dựng: 6.493.594.000 đồng 

- Chi phí trồng rừng: 2.510.400.000 đồng 

- Chi phí thiết bị: 220.000.000 đồng 

- Chi phí quản lý dự án: 300.979.000 đồng 

- Chi phí tư vấn đầu tư: 747.835.000 đồng 

- Chi phí khác: 173.375.000 đồng